
Saksan rannikon ja Oder-joen risteily
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Esittely

Hienoja hiekkarantoja, historiallisia tutustumiskohteita ja perinteikkäiden kylpyläkaupunkien

romantiikkaa – lähde rentouttavalle kesäristeilylle Itämeren eteläiselle rannikolle, Saksaan ja Puolaan.

Lyhyet siirtymät saarien ja paikkakuntien välillä taitat miellyttävän pienellä risteilylaivalla, johon mahtuu

vain reilut sata matkustajaa.

Risteily alkaa Stralsundin komeasta hansakaupungista. Seuraavan päivän vietät Rügenillä. Suosittua

lomasaarta komistavat rantahietikot, kaunis luonto ja pienet viihtyisät rantakaupungit vanhoine

pitsihuviloineen. Wiekin entinen kalastajakylä on soma näky olkikattoisine taloineen ja vanhoine

puusiltoineen. Merestä ja tyylikkäistä kylpyläkaupungeista nautitaan myös Usedomin saarella.

Peenemündesta löytyy nähtävää muun muassa lähi- ja sotahistoriasta kiinnostuneille.  Ueckermünden

pikkukaupunkiin Oderinhaffin rannalla pysähdytään illaksi ja yöksi. Puolassa tutustut Szczecinin

satamakaupunkiin, jonka keskiaikainen ydin tuhoutui sodassa, mutta merkkejä on yhä menneistä loiston

ajoista.

Matka Oder jokea pitkin jatkuu risteilyn päätössatamaan, Berliiniin saakka.

Elämysvinkkejä yhteismatkalle

Ihastele porvaristaloja sekä goottilaistyylisiä kirkkoja, raatihuonetta ja muita komeita

punatiilirakennuksia Stralsundin vanhassakaupungissa. Alue on Unescon maailmanperintökohde.

Yhteismatkalla nautit valinnan vapaudesta; voit halutessasi varata ennakkoon Kristinan

retkipaketin, vierailla satamakohteissa itseksesi tai varustamon retkillä, jotka ovat ostettavissa

laivalta. Rügenin saarella voit käydä katsomassa luonnonsuojelualueen kalkkikivijyrkänteitä ja

natsien rakentamaa, 4,5 kilometriä pitkää kolossaalista hotellikompleksia.

Peenemünden tekniikan museo perehdyttää toisen maailmansodan aikaiseen armeijan tutkimus-

ja tuotekehityskeskukseen sekä rakettiteknologian historiaan. Museon alueelta laukaistiin

maailman ensimmäinen avaruuteen lentänyt raketti, V2-ohjus, vuonna 1942.

Kristinan vastuullisuusteko
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 26.7.2024

AY1431 Helsinki 07.05 – 08.05 Berliini

Paluulento 2.8.2024
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AY1434 Berliini 13.15 – 16.05 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

HUOM! Risteilyn reittiin tullut muutos 23.7.2024.

Perjantai 26.7. Helsinki – Berliini – Stralsund, laiva lähtee klo 16.00 –

Vitte tulo klo 19.30 (P)

Aamulento Helsingistä Berliiniin. Kuljetus Stralsundiin (matkalla pysähdys), jossa yhteinen lounas.

Lounaan jälkeen siirrymme laivaan kävellen (lyhyt noin 5 min kävelymatka) n. klo 15.00. Iltapäivästä

laiva lähtee kohti Vitteä, jonne saavutaan illalla.

Lauantai 27.7. Vitte, lähtö klo 05.00 –  Stralsund tulo klo 08.30 (TH)

Stralsundiin voit tutustua lauantaina omatoimisesti. Matkanjohtajalta saat vinkit käyntikohteista.

Sunnuntai 28.7. Stralsund lähtö klo 12.00, Greifswald/Wieck tulo klo

15.00 (TH)

Wieck on osa Greifswaldin kaupunkia. Jonka yksi tärkeimmistä nähtävyyksistä on Wicker-silta,

puurakennelma, joka kulkee Ryck-joen yli ja yhdistäen Wieckin Greifswaldiin. Ryck-joki luo mukavat

puitteet myös jokiristeilylle: vierailijat voivat viettää rentouttavaa aikaa ihaillen alueen arkkitehtuuria.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Stralsundin kävelykierros (n. 2 h)

 Stralsundin ainutlaatuinen kaupunkikuva tekee vaikutuksen pitkälti entisöidyillä historiallisilla

rakennuksilla, joita ympäröi keskiaikainen kaupunginmuuri ja useita lampia. Erityisesti näkemisen

arvoinen on hansakaupungin raatihuone, pohjoissaksalaisen tiiligotiikan helmi, jonka vaikuttava

julkisivu on yhtenäinen Nikolain kirkon kanssa. Kirkkaanpunainen tiili ei ole ominaista vain vanhalle

kaupungille, vaan kaupungin muurien sisäpuolella on muitakin todisteita tiiligotiikasta, kuten

vaikuttavissa seurakuntakirkoissa, luostareissa ja upeissa kaupunkitaloissa. Stralsundin

vanhankaupungin historiallinen ja arkkitehtoninen merkitys johti sen sisällyttämiseen Unescon

maailmanperintöluetteloon vuonna 2002.

Maanantai 29.7. Greifswald lähtö klo 06.00, Peenemünde klo 08.30

– 11.30, Wolgast klo 13.00 – 13.30, Ueckermünde tulo klo 18.30 (TH)

Peenemünde on satamakaupunki Itämerellä Usedomin saaren luoteisosassa Mecklenburg-
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Vorpommernissa Saksassa. Sen kokonaispinta-ala on noin 25 km2 (10 ml2) ja siellä on alle 500 asukasta.

Risteilyalukset kulkevat yleensä Rügenin saaren rannikkoa pitkin, missä ne pysähtyvät Sassnitziin tai

Binziin. Viehättävä Peenemünde on kuuluisa sotilastutkimuskeskuksestaan, jossa natsi-Saksa kehitti

maailman ensimmäisen suuren nesteraketin (V-2).

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Peenemünden historiallinen tekninen museo

(n. 1,5 h) Aamiaisen jälkeen lähdemme tutustumaan Peenemünden historialliseen tekniseen

museoon, museoon lyhyt kävelymatka. Opastettu museokieroksen kesto noin 1,5 h. Kierroksen

jälkeen siirrymme bussilla Wolgastiin, josta nousemme takaisin laivaan.

 

Ueckermünde, sijaitsee Stettiner Haffin kaakkoisrannalla Saksassa, on historiallinen kaupunki, jossa

kapeat, värikkäät kadut ja keskiaikainen arkkitehtuuri luovat mukavaa tunnelmaa. Tämä kaunis

rannikkokaupunki tarjoaa vierailijoilleen rikkaan kulttuurikokemuksen ja mahdollisuuden tutustua sen

hyvin säilyneeseen vanhaan kaupunkiin.

Ueckermündeen on aikaa tutustua omatoimisesti.

Tiistai 30.7. Ueckermünde lähtö klo 06.30, Sczecin (Puola) tulo klo

12.30 (TH)

Szczecin on suosittu pysähdyspaikka Baltian risteilyillä. Se on Puolan seitsemänneksi suurin kaupunki.

Arkkitehtuurin ystävät löytävät kaupungista erilaisia tyylejä aina saksalaisista jugendkartanoista lähtien.

Merkittäviä rakennuksia ovat Pommerin herttuoiden linna, kaupungintalo ja 1100-luvulta peräisin oleva

Pyhän Jaakobin katedraali. Szcezinissa on myös useita mielenkiintoisia museoita, maailman vanhin

edelleen toiminnassa oleva elokuvateatteri ja muutamia kauniita puistoja. Szczecin on eläväinen

yliopistokaupunki tarjoten myös ostosmahdollisuuksia moneen makuun.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Szcecinin kohokohdat (n. 3,5 h)

 Näet Puolan seitsemänneksi suurimman kaupungin tärkeimmät nähtävyydet: Koukkuterassit,

goottilaiseen tyyliin restauroitu kaupungintalo ja rekonstruoitu kauppatori, Pommerin herttuoiden

linna, Pyhän Jaakobin katedraalin kirkko. Retkellä esitellään kaupungin ja kunnostetun vanhan

keskustan yleiskuvaa, historiaa ja nykyistä elämää. Hakenterrassilta avautuu vaikuttava näkymä

kaupungin telakoille, joissa on yksi Itämeren alueen suurimmista merisatamista. 

Keskiviikko 31.7. Sczecin (Puola) lähtö klo 08.00, Eberswalde tulo

seuraavan päivän puolella yöllä klo 00.30 (TH)

Päivää vietetään Oder-joella matkaten kohti Eberswaldea, jonne saavutaan puolen yön jälkeen.
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Oder-joki, joka virtaa Puolan ja Saksan halki, tarjoaa jokilaivamatkalla Szczecinistä Eberswaldeen

kiehtovan näkökulman alueen kulttuuriin ja luontoon. Matkan aikana voi nähdä idyllisiä kyliä,

linnoituksia ja luonnonkauneutta.

Torstai 1.8. Eberswalde lähtö klo 08.00, Berliini tulo klo 20.30 (TH)

Päivää vietetään laivalla matkaten kohti Berliiniä, jonne saavutaan illalla.

Perjantai 2.8. Berliini – Paluulento Helsinkiin (A)

Aamiaisen jälkeen laivasta nousu ja kuljetus Berliinin lentokentälle. Paluulento Suomeen.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

1. kansi 2 595 3 085

2. kansi 3 045 3 530

 

Retkipaketti 199 € /

hlö sis. 3 retkeä

Su 28.7. Stralsundin kävelykierros

Ma 29.7. Peenemünden historiallinen

tekninen museo

Ti 30.7. Szcecinin kohokohdat

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Berliini, Berliini – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Ruokailut maissa:
Tulopäivän lounas

Risteily:
7 yön risteily Viva Ruby -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat), joustavilla ruokailuajoilla ja istumapaikoilla

Päivittäinen valikoima juomia (kuohuviini, valko- ja punaviini, róse, shampanja, valikoima

oluita, drinkkejä ja väkeviä alkoholijuomia, mineraalivesi, virvoitusjuomat, mehut ja kahvi/tee.)

Ruokajuomat (talon viini, hanaolut, mehut, virvoitusjuomat)

Laivan juhlaillallinen

Palvelurahat

Ohjelma laivalla
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Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksullinen retkipaketti

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Swiss Ruby on vuonna 2013 uudistettu ja vuonna 2002 valmistunut jokiristeilijä. Laivassa on 44 hyttiä,

joissa majoittuu yhteensä 88 risteilyvieraista. Kaikissa hyteissä on ikkuna. Tällä laivalla on kaksi

matkustajakantta sekä myös tilava aurinkokansi. Ylemmän kannen hyteissä on ranskalainen parveke.

Hytit ovat hyvin varusteltuja ja myös yleisissä tiloissa on mukava nautiskella Viva Cruisesin All Inclusive-

konseptista. Kaikkien matkojen hintaan sisältyy lisäksi palvelurahat, ja wifi-yhteys.
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Laiva
Palvelut

Vastaanotto sekä matkamuistomyymälä sijaitsevat sisääntuloaulassa Diamond-kannella. Saman kannen

peräosasta löydät viihtyisän Viva Bistro -ravintolan. Keulassa sijaitsee tilava Panorama Lounge sekä

baari-  Pääruokasali sijaitsee kantta alempana, Ruby-kannella. Alimmalla Emerald-kannella löytyvät

laivan hyvinvointipalvelut. Avara aurinkokansi tarjoaa mukavat puitteet maisemie katselulle ja

nautiskelulle kauniina päivänä.

 

Swiss Ruby ravintola 2 (c)VivaCruises
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Laiva
Majoitus

Jokaisen hytin varusteluun kuuluvat taulutelevisio, minibaarin antimet, RITUALS®

kauneudenhoitotuotteita, hiustenkuivaaja, tallelokero, ilmastointi, suihku/WC, wifi-yhteys

 

Swiss Ruby hytti ranskalaisella parvekkeella 2. kansi

(c)VivaCruises
Swiss Ruby 1. kannen hytti (c)VivaCruises
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2002, uudistettu 2013

Pituus: 85 metriä

Leveys: 10,6 metriä

Syväys: 1,7 metriä

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 88

Miehistöä: 23

Aluksen lippuvaltio: Sveitsi

Matkustajahyttejä: 46 ulkohyttiä
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkalle myydään ennakkoon lisämaksullinen Kristinan retkipaketti. Retket tehdään yhdessä

matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia

liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen edellyttää

vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä osallistujia.

Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle

saksankieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat

vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden

passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä

keskustaan saattaa olla yli kilometri. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä

johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Kristina-yhteismatka erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti ylittävät maksamasi

ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n erityis- ja peruutusehtoja. 

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo

matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä

matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin

merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.

Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia

ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta,

vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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